МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

425266, Центральный урем,53,

Лужбеляк ял, Оршанке район, Марий

Эл Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»
425266, ул.Центральная,53,

д.Лужбеляк, Оршанский район,

Республика Марий Эл

тел. (883641) 2-71-27, ОКПО 54682881, ОГРН 1021201850042,

ИНН 1210002736, КПП 121001001

ПРИКАЗ

От 20 февраля 2024 г.                                                               №  23

О назначении руководителя ответственного за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе муниципального общеобразовательного учреждения

«Лужбелякская основная общеобразовательная школа»

В целях реализации распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 20

октября 2020 г. № 480-p «О реализации мероприятия по созданию и функционированию

в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», руководствуясь

Приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 29 ноября 2023

года № 1188 и в соответствии с школьным Положением о Центре образования

естественно-научной  и  технологической  направленностей  «Точка  роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МОУ «Лужбелякская основная общеобразовательная школа» учителя физики и

математики Михайлову Н.М..

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Клѐнову Л.Н..

Директор:          Р.Г.Веселова

		2024-05-12T21:15:12+0300
	Веселова Раисия Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа